
Lightwin Verteilerplatte 12x LC-Duplex

Verteilerlade

Beschreibung

Kompatibilität

Kompatibel zu Premium Verteilerlade 

Weitere Informationen

Weitere Informationen passend SC-Simplex, LC-Duplex, E2000-Simplex Kupplungen 

Zubehör

Weiteres Zubehör LWL/Fiber

Lightwin Kennzeichnungsaufkleber LWL 160

Stück, Zubehörtyp: Kennzeichnungsaufkleber

CHF 32.10 

 Lieferzeit: 1-2 Tage

CHF 20.60 

Lightwin Verteilerplatte 12x LC-Duplex Verteilerlade

Datenanschluss Seite A: E2000

LC

SC

Detailfarbe: Grau

Montage: 19" Rack

Datenanschluss Seite B: SC

LC

E2000

Faserqualität: Keine

Glasfaser Ausführung: Duplex

Simplex

Hersteller Lightwin

EAN 9120042365903

Hersteller-Nr FRONTPLATE 12-SC

Lieferanten ID 134601

https://www.pc-top.ch/de/products/202713-fo-warning-sign-8mm-lightwin-kennzeichnungsaufkleber-lwl
https://www.pc-top.ch/de/products/202713-fo-warning-sign-8mm-lightwin-kennzeichnungsaufkleber-lwl
https://www.pc-top.ch/de/manufacturers/lightwin




Spleissboxen/Verteilerladen

Lightwin 19" Verteiler Premium LWL Verteilerlade,

Datenanschluss Seite A: Kein, Detailfarbe: Grau,

Montage: 19" Rack, Datenanschluss Seite B: Kein,

Faserqualität: Keine, Glasfaser Ausführung: Keine

Angabe



CHF 77.10 

Adapter Singlemode (7 )

Lightwin LWL-Kupplung LC/APC-LC/APC,

Singlemode, Duplex, Datenanschluss Seite A:

LC/APC, Datenanschluss Seite B: LC/APC,

Detailfarbe: Grün, Faserqualität: OS2, Glasfaser

Ausführung: Duplex



CHF 11.40 

Lightwin LWL-Kupplung SC-ST Singlemode,

Simplex, Datenanschluss Seite A: SC,

Datenanschluss Seite B: ST, Detailfarbe: Grau,

Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung:

Simplex



CHF 10.30 

Lightwin LWL-Kupplung SC-SC, Singlemode,

Simplex, Datenanschluss Seite A: SC,

Datenanschluss Seite B: SC, Detailfarbe: Blau,

Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung:

Simplex



CHF 9.70 

Adapter Multimode

Lightwin LWL-Kupplung LC-LC, Multimode, OM4,

Duplex, Datenanschluss Seite A: LC,

Datenanschluss Seite B: LC, Detailfarbe: Violett,

Faserqualität: OM4, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 11.40 

Lightwin LWL-Kupplung LC-LC, Multimode, OM3,

Duplex, Datenanschluss Seite A: LC,

Datenanschluss Seite B: LC, Detailfarbe: Blau,

Faserqualität: OM3, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 11.40 

Lightwin LWL-Kupplung ST-ST, Multimode, OM2,

Duplex, Datenanschluss Seite A: ST,

Datenanschluss Seite B: ST, Detailfarbe: Grau,

Faserqualität: OM2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 11.40 

PC-TOP Jetzer Computer Tägerwilen

PC-TOP Jetzer GmbH  bietet in der Ostschweiz, genauer gesagt in der Region Kreuzlingen im

Kanton Thurgau, professionellen und zeitnahen Support bei Computer Problemen. Wir sind für

jegliche Problemlösung bei einem Problem mit einem Computer, Notebook oder Drucker für Sie

https://www.pc-top.ch/de/products/91489-lvl-grey-premium-lightwin-lvl-grey-premium
https://www.pc-top.ch/de/products/91489-lvl-grey-premium-lightwin-lvl-grey-premium
https://www.pc-top.ch/de/products/90573-lkup-dlc-dlc-sm-apc-lightwin--netzwerkadapter-lcapc
https://www.pc-top.ch/de/products/90573-lkup-dlc-dlc-sm-apc-lightwin--netzwerkadapter-lcapc
https://www.pc-top.ch/de/products/556987-lkup-sc-st-sm-lightwin--netzwerkadapter-st-einzelmodus
https://www.pc-top.ch/de/products/556987-lkup-sc-st-sm-lightwin--netzwerkadapter-st-einzelmodus
https://www.pc-top.ch/de/products/90605-lkup-sc-sc-sm-lightwin--netzwerkadapter-sc-single-modus
https://www.pc-top.ch/de/products/90605-lkup-sc-sc-sm-lightwin--netzwerkadapter-sc-single-modus
https://www.pc-top.ch/de/products/90569-lkup-dlc-dlc-mm-om4-lightwin--netzwerkadapter-lc
https://www.pc-top.ch/de/products/90569-lkup-dlc-dlc-mm-om4-lightwin--netzwerkadapter-lc
https://www.pc-top.ch/de/products/90567-lkup-dlc-dlc-mm-om3-lightwin--netzwerkadapter-lc
https://www.pc-top.ch/de/products/90567-lkup-dlc-dlc-mm-om3-lightwin--netzwerkadapter-lc
https://www.pc-top.ch/de/products/2306674-lkup-dst-dst-mm-lightwin-lwl-kupplung-st-st-multimode-om2
https://www.pc-top.ch/de/products/2306674-lkup-dst-dst-mm-lightwin-lwl-kupplung-st-st-multimode-om2
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da. Aus unserem Firmensitz in Tägerwilen und unserer Werkstatt liefern wir hochwertige EDV

Anlagen und IT Produkte wie Computer, Notebooks, Software, Drucker, Tinten, Tablets und

Zubehör direkt zu Ihnen nach Hause. Mario Jetzer löst mit umfangreicher Ausstattung auch

schwierige Hardware Probleme und Systemabstürze und findet dank ausgeklügelter Hardware

Diagnose Tools fast alle Defekte bei einem Computer oder Notebook. Als Sicherheitsberater gegen

Einbrüche im privaten wie im gewerblichen Rahmen schützen wir zudem Ihr Eigenheim,

Mietobjekt oder Ihr Firmendomizil einfach schnell und kostengünstig mit einer FRED Infraschall

Alarmanlage von suritec. PC-TOP Jetzer GmbH ist offizieller Vertriebsparter von Hewlett Packart,

HP ink., Swisscom Partner und von suritec swiss Alarmanlagen. 


